

Outnet Direct A/S

Juelsmindevej 260

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 36 39 11 54

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/06 2017

Per Trolle Kjærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Outnet Direct A/S
Juelsmindevej 260
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 36 39 11 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Jørgen Valdemar Lauritzen Schou, formand
Jens Bolding Jensen
Per Trolle Kjærsheldt

Direktion

Per Trolle Kjærsheldt, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge og markedsføre varer online og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 42.432, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.423.917.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		63.612	260
Personaleomkostninger	1	<u>(132.477)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(68.865)	260
Finansielle indtægter	2	0	29
Finansielle omkostninger		<u>(729)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(69.594)	289
Skat af årets resultat	3	<u>27.162</u>	<u>(73)</u>
Årets resultat		<u>(42.432)</u>	<u>216</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	216
Overført resultat		<u>(42.432)</u>	<u>0</u>
		<u>(42.432)</u>	<u>216</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.527.189	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.527.189</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.527.189</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.466	98
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.378
Udskudt skatteaktiv	5	15.300	0
Tilgodehavender		<u>136.766</u>	<u>1.476</u>
Likvide beholdninger		<u>460.536</u>	<u>232</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>597.302</u>	<u>1.708</u>
Aktiver i alt		<u>2.124.491</u>	<u>1.708</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		750.000	750
Overkurs ved emission		0	500
Overført resultat		457.568	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>216.349</u>	<u>216</u>
Egenkapital	6	<u>1.423.917</u>	<u>1.466</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		458.575	151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.729	0
Selskabsskat		0	73
Anden gæld		<u>66.270</u>	<u>18</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>700.574</u>	<u>242</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>700.574</u>	<u>242</u>
Passiver i alt		<u>2.124.491</u>	<u>1.708</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	750.000	500.000	0	216.349	1.466.349
Årets resultat	0	0	(42.432)	0	(42.432)
Overført fra overkurs ved emission	0	(500.000)	500.000	0	0
Egenkapital 31. december 2016	<u>750.000</u>	<u>0</u>	<u>457.568</u>	<u>216.349</u>	<u>1.423.917</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	129.030	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
Andre personaleomkostninger	1.743	0
	132.477	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>29</u>
	0	29
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	73
Årets udskudte skat	(15.300)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(11.862)</u>	<u>0</u>
	(27.162)	73

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	1.527.189
Kostpris 31. december 2016	1.527.189
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.527.189

5 Hensættelse til udskudt skat

	2016 kr.	2015 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	335.982	0
Skattemæssigt underskud	(351.282)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	15.300	0
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	15.300	0
Regnskabsmæssig værdi	15.300	0

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 7.500 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015
	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	750.000	250.000
Tilgang i året	0	500.000
Selskabskapital	750.000	750.000

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.